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	Ein cyf / Our ref: 477/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 18th February 2021



Further to your request for information dated 28th January 2021, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response: 
Please provide the following information regarding GP Practice closures within Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB)
1. GP practices that have closed and had their patient lists dispersed in 2020:

a)
The name of each practice
b)
The list size of each practice
c)
The date of closure
	CCG/ Health Board / Local Area Team
	GP practices that closed and had patient list dispersed

	
	Practice name
	List size
	Date of closure 

	Gwynedd
	Glanfa, Orme Road, Bangor
	3799 - List size as of 01/07/2020 
	31/10/2020


 

2. Practice branches that have closed as a result of practices merging in 2020:
a) The name of each practice branch
b) The list size of each practice branch that has closed as a result of practices merging
c) The date of closure

3. Practice branches that have closed not as a result of practices merging in 2020:
a) The name of each practice branch
b) The list size of each practice branch that has closed not as a result of practices merging
c) 
The date of closure

BCUHB can confirm that there are no GP practices that Question 2 and 3 relate to. 










We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


